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Remissvar angående motion om bidrag med en miljon kronor till Stadsmissionens 
fond för Mathias Borsing 
 

Förslag till beslut 
Att Stadsdelsnämnden inte tar ställning till förslaget i motionen. 

 

Ärendet 

Stadskansliet har begärt nämndens yttrande över Mikael Janssons motion om en miljon 
kronor till Stadsmissionens fond för Mathias Borsing. Mikael Jansson föreslår att en 
miljon kronor flyttas från anslaget till Ung och Trygg till Stadsmissionens fond Minns 
Mathias Borsing.  
Ung och Trygg finansieras genom Framtiden AB och det är viktigt att bolagets styrelse 
har ansvar för hur deras medel används.  
Kommunstyrelsen har aktualiserat en översyn av pågående projekt såsom Ung och 
Trygg, Tryggare och mänskligare med flera, vilket kan leda till organisatoriska och 
ekonomiska förändringar.  

 

Ekonomiska konsekvenser 
Motionen påverkar inte direkt stadsdelsförvaltningens ekonomi. 

 

Bakgrund 
Syftet med Mikael Janssons motion är att uppnå ett bra preventivt arbete mot 
oprovocerad våld bland ungdomar i Göteborg. Ung och Trygg som delvis har denna 
uppgift har enligt motionären inte uppvisat någon säker effekt. Motionären anser att 
Stadsmissionens arbete bland ungdomar med bl.a. Ungdomsbussens verksamhet når ut 
till ungdomen direkt. Med anledning av detta föreslår motionären att 1 Mkr tas ur 
budget för Ung och Trygg och skänks till Stadsmissionens fond Minns Mathias.  
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Förvaltningens övervägande 
Verksamheten Ung och Trygg ligger under Framtiden AB som även står för 
finansieringen. Ung och Trygg har ett samarbete med bostadsbolagen samt 
stadsdelsnämnderna. En effekt av Ung och Trygg är utökat antal praktikplatser för 
arbetslösa ungdomar samt igångsättande av SSPF-råd (Socialtjänst, skola, polis och 
fritid) i alla stadsdelar. Samverkan i SSPF råden är en del i det förebyggande 
ungdomsarbetet och förefaller fungera väl. 
Då ansvaret för Ung och Trygg ligger under Framtiden AB anser undertecknad att det är 
ägarna som ska avgöra om medel kan tas ur denna budget och skänkas till 
Stadsmissionens ungdomsverksamhet. 
 

Frölunda Stadsdelsförvaltning 
 
Maria Lejerstedt 
Stadsdelschef 
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